НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016 года

	№ 1/1

г. Нижняя Салда

	Об утверждении Регламента Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии

 В соответствии с п.п.1 п.1 разд.3 Положения «О молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24.09.2014 года №22/89, Нижнесалдинская городская молодежная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить Регламент Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии (прилагается).

2. Направить настоящее решение Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии,  опубликовать на сайте Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комиссии В.А. Елфимову.

	Председатель комиссии

	В.А. Елфимова

	Секретарь заседания

	А.Е.Рева

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016 года

	№ 1/2

г. Нижняя Салда

	Об избрании счетной комиссии  по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии Нижнесалдинская городская молодежная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии в  количестве двух человек в  составе: Архиповой Е.Е., Рева А.Е.
	Председатель комиссии

	В.А. Елфимова

	Секретарь заседания

	А.Е. Рева

Протокол № 1

заседания счетной комиссии

16 декабря 2016 года

г. Нижняя Салда
Присутствовали:

Архипова Е.Е., Рева А.Е.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Выборы председателя и секретаря счетной комиссии

2. О форме и текстах бюллетеней для тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской территориальной избирательной комиссии.

1. СЛУШАЛИ: предложения Рева А.Е. об избрании председателем счетной комиссии Архипову Е.Е.

РЕШИЛИ: избрать председателем счетной комиссии Архипову Е.Е.

Голосовали: за- 2, против - нет,

2. СЛУШАЛИ: предложения Архиповой Е.Е.об избрании секретарем счетной комиссии Рева А.Е..

РЕШИЛИ: избрать секретарем счетной комиссии Рева А.Е

Голосовали: за- 2, против - нет.

3. СЛУШАЛИ: информацию председателя счетной комиссии о форме и текстах бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии.

РЕШИЛИ: форму и тексты бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии одобрить,  предложить для утверждения молодежной избирательной комиссии

Голосовали: за - 2, против - нет.
	Председатель счетной комиссии

	Е.Е. Архипова

	Секретарь счетной комиссии

	А.Е.Рева

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016 года

	№ 1/3

г. Нижняя Салда

	Об утверждении формы и текстов бюллетеней по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

Для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии на основании протокола № 1 счетной комиссии от 16 декабря 2016 года Нижнесалдинская городская молодежная  избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и тексты бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя и секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии (прилагаются).

	Председатель комиссии

	В.А. Елфимова

	Секретарь заседания

	А.Е.Рева

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам заместителя председателя Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

16 декабря 2016 года __________________________________________________________________
РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ:

· Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете, либо в квадрате справа от строки «Против всех кандидатов».

· Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

· Бюллетень, не заверенный счетной комиссией, признается бюллетенем не установленной формы и при подсчете не учитывается.

__________________________________________________________________

Линия отреза

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам секретаря  Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

16 декабря 2016 года __________________________________________________________________

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ:

· Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии, имени, отчества кандидата, за которого Вы голосуете, либо в квадрате справа от строки «Против всех кандидатов».

· Бюллетень, в котором любой знак проставлен более чем в одном квадрате либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

· Бюллетень, не заверенный счетной комиссией, признается бюллетенем не установленной формы и при подсчете не учитывается.

Выборы заместителя председателя Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии

16 декабря 2016 года
ПРОТОКОЛ № 2

Заседания счетной комиссии об итогах голосования

по выборам заместителя председателя

Счетная комиссия установила:

	1.
	Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования
	6

	шесть

	2.
	Число выданных бюллетеней для тайного голосования
	5
	пять

	3.
	Число погашенных бюллетеней для тайного голосования
	1
	один

	4.
	Число бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в ящике для голосования
	5
	пять

	5.
	Число действительных бюллетеней для тайного голосования
	5
	пять

	6.
	Число недействительных бюллетеней для тайного голосования
	0
	ноль

	7.
	Фамилии, имена отчества кандидатов, внесенных в бюллетень
	8. Число голосов, поданных за каждого кандидата

	Серебрицкая Е.Ю.

	5
	пять

	Председатель счетной комиссии

	Е.Е. Архипова

	Секретарь счетной комиссии

	А.Е.Рева

Протокол подписан  16 декабря 2016 года
Выборы секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

16 декабря 2016 года
ПРОТОКОЛ № 3

Заседания счетной комиссии об итогах голосования

по выборам секретаря

Счетная комиссия установила:

	1.
	Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования
	6
	шесть

	2.
	Число выданных бюллетеней для тайного голосования
	5

	пять

	3.
	Число погашенных бюллетеней для тайного голосования
	1

	один

	4.
	Число бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в ящике для голосования
	5
	пять

	5.
	Число действительных бюллетеней для тайного голосования
	5

	пять

	6.
	Число недействительных бюллетеней для тайного голосования
	0

	ноль

	7.
	Фамилии, имена отчества кандидатов, внесенных в бюллетень
	8. Число голосов, поданных за каждого кандидата

	Рева А.Е.
	4
	четыре

	Оленкина Л.П.
	1
	один

	Председатель счетной комиссии

	Е.Е. Архипова

	Секретарь счетной комиссии

	А.Е.Рева

Протокол подписан  16 декабря 2016 года
НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016года

	№ 1/4

г. Нижняя Салда

	Об избрании заместителя председателя Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

В соответствии с Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 г. №22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области»,    на основании протокола № 2 счетной комиссии от 16 декабря 2016 года Нижнесалдинская городская молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность заместителя председателя Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии, согласно которым на должность  заместителя председателя Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии избрана  Серебрицкая Елизавета Юрьевна.
	Председатель комиссии

	В.А. Елфимова

	Секретарь заседания

	А.Е.Рева

НИЖНЕСАЛДИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 декабря 2016 года

	№1/5

г. Нижняя Салда

	Об избрании секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии

В соответствии с Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 г. №22/89 «Об утверждении Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области»,  на основании протокола № 3 счетной комиссии от 16 декабря 2016 года Нижнесалдинская городская молодежная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря Нижнесалдинской городской молодежной избирательной комиссии, согласно которым на должность  секретаря Нижнесалдинской городской молодежной  избирательной комиссии избрана Рева Анна Евгеньевна.

	Председатель комиссии

	В.А. Елфимова

	Секретарь заседания

	А.Е.Рева